CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sở Dầu, ngày 19 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường Mầm non Sở Dầu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỞ DẦU

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 12/01/2023 của ủy ban nhân dân

thành phố về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH- UBND ngày 30/3/2022 của UBND quận về

Chuyển đổi số quận Hồng Bàng năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 29/3/2023 của ủy ban nhân dân

quận về việc chuyển đổi số quận Hồng Bàng năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số số 23/KH-GDĐT ngày 14/4/2023 của Phòng GDĐT

quận Hồng Bàng về việc chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo quận Hồng

Bàng năm 2023;

Xét năng lực đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Trường Mầm non Sở Dầu (Có

danh sách chi tiết kèm theo), gồm các thành viên sau:

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai

và theo dõi, tổng hợp tình hình thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp về

chuyển đổi số theo quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- PGD (để báo cáo);

  - Như Điều 3 (T/h);

   - Lưu VT.

UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON SỞ DẦU

Số:      /QĐ-MNSD

DANH SÁCH

Các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường Mầm non Sở Dầu
(Kèm theo Quyết định      /QĐ-MNSD  ngày 19 tháng 4 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường Mầm non Sở Dầu)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG BAN

1 Hoàng Thị Vân Anh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thu Hiền Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Đặng Lệ Quỳnh Phó Hiệu trưởng Thành viên

4 Trần Thị Ánh Bí thư Chi đoàn Thư ký

5 Nguyễn Thị Hải Anh TTCM tổ 3 tuổi + NT Thành viên

6 Đỗ Thị Thu Hằng TTCM tổ 4 tuổi Thành viên

7 Phạm Thị Duyên TTCM tổ 5 tuổi Thành viên

8 Nguyễn Thị Huyền Trang TT tổ Văn phòng Thành viên

9 Nguyễn Ngọc Hường Giáo viên Thành viên

10 Nguyễn Thị Dinh NV nuôi dưỡng Thành viên

11 Nguyễn Thị Quỳnh Anh Văn thư Thành viên

(Danh sách trên có 11 người./.)